Nº 16, segunda-feira, 24 de janeiro de 2011122 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011012400122

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de materiais descartáveis, conforme descrito
no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 121/2010. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
3 Papel alumínio, em rolo

medindo 45 cm de largura
X 7,5 m de comprimento.
Marca e fabricante: Wyda

rolo 2.000 1,93

4 Guardanapo de papel não
reciclado, macio, com ab-
sorção instantânea de lí-
quidos. Marca e fab.:
Gran Finale

pacote 1.500 0,47

5 Guardanapo de papel não
reciclado, macio, com ab-
sorção instantânea de lí-
quidos. Marca e fab.:
Gran Finale

pacote 3.000 0,96

Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartáveis Lt-
da.

Brasília, 21 de janeiro de 2011.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos
Substituta

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 118/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 118/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de mídias de filmagem, foi adjudicado da seguinte
forma: grupos I e II foram cancelados na aceitação; item 7, no valor
unitário de R$ 62,50 e a quantidade de 1000 unidades, item 8, no
valor unitário de R$ 103,35 e a quantidade de 400 unidades, item 9,
no valor unitário de R$ 127,82 e a quantidade de 1500 unidades, e o
item 10, no valor unitário de R$ 7,18 e a quantidade de 2000 uni-
dades, à Eletro - Acustica Instrumentos Musicais Ltda.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 21/01/2011) 080001-00001-2010NE000072